
HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Goldstein/Schwanh. 1 1 0 0 29 : 26 +3 2 : 0
2 HSG Linden 1 1 0 0 27 : 24 +3 2 : 0
3 TSV Griedel 1 1 0 0 22 : 21 +1 2 : 0
4 HSG Lumdatal 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 HSG Lollar/Ruttersh. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 TV Idstein 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 TuS Holzheim 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 HSG VfR/Eintr. Wiesbaden 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 TG Friedberg 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 HSG EppLa 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 TG Kastel 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 TV Hüttenberg II 1 0 0 1 21 : 22 -1 0 : 2
13 HSG Hungen/Lich 1 0 0 1 26 : 29 -3 0 : 2
14 TSF Heuchelheim 1 0 0 1 24 : 27 -3 0 : 2

Spielleiter-Kontaktadresse
Leber, Manfred, Feldstraße 11, 63303 Dreieich, Tel.:
06103-9245117, kl-maenner-hhv@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

17.10.2020 
 
 

18:00  14113
18:15  16514
19:30  14137

TSV Griedel
HSG Goldstein/Schwanh.
TSF Heuchelheim

TV Hüttenberg II
HSG Hungen/Lich
HSG Linden

22:21
29:26
24:27

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           16129
           16514
           14154
           14140
           14153
           14141

TV Idstein
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Lumdatal
HSG Hungen/Lich
HSG Lollar/Ruttersh.
TV Hüttenberg II

HSG Linden
HSG EppLa
TSV Griedel
TG Friedberg
TSF Heuchelheim
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            16142 TG Kastel TuS Holzheim  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14113
           16159
           14128
           14155

TSV Griedel
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Friedberg
HSG Linden

HSG Goldstein/Schwanh.
TV Idstein
HSG Lollar/Ruttersh.
TuS Holzheim

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16110
           14137
           16142

HSG EppLa
TSF Heuchelheim
TG Kastel

HSG Hungen/Lich
TV Hüttenberg II
HSG Lumdatal

 
 
 

Termin
offen 

            14150 HSG Hungen/Lich TSV Griedel  
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           16129
           14151
           14141
           16514
           14153
           16108

TV Idstein
HSG Linden
TV Hüttenberg II
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Lollar/Ruttersh.
TuS Holzheim

TSF Heuchelheim
TG Kastel
TG Friedberg
HSG Lumdatal
HSG EppLa
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            14154 HSG Lumdatal HSG Hungen/Lich  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16159
           14128
           14113

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Friedberg
TSV Griedel

HSG Linden
TV Idstein
HSG Lollar/Ruttersh.

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16126
           14137
           16142

HSG EppLa
TSF Heuchelheim
TG Kastel

TV Hüttenberg II
TuS Holzheim
HSG Goldstein/Schwanh.

 
 
 

Termin
offen 

            16142 TG Kastel TG Friedberg  

Termin
offen 

            14153 HSG Lollar/Ruttersh. HSG Lumdatal  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           16129
           16159
           14141
           14140
           16108
           14151

TV Idstein
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TV Hüttenberg II
HSG Hungen/Lich
TuS Holzheim
HSG Linden

HSG EppLa
TG Kastel
TSV Griedel
HSG Goldstein/Schwanh.
TG Friedberg
TSF Heuchelheim

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16514
           14128
           14168
           14113

HSG Goldstein/Schwanh.
TG Friedberg
HSG Lumdatal
TSV Griedel

HSG Lollar/Ruttersh.
HSG Linden
TV Hüttenberg II
TV Idstein

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16110
           14137
           16142

HSG EppLa
TSF Heuchelheim
TG Kastel

TuS Holzheim
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Hungen/Lich
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           16129
           16159
           14141
           14153
           16108
           14155

TV Idstein
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TV Hüttenberg II
HSG Lollar/Ruttersh.
TuS Holzheim
HSG Linden

HSG Lumdatal
TG Friedberg
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
TSV Griedel
HSG EppLa

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            14137 TSF Heuchelheim TG Kastel  

Termin
offen 

            14150 HSG Hungen/Lich TV Hüttenberg II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16514
           14128
           14113
           14154

HSG Goldstein/Schwanh.
TG Friedberg
TSV Griedel
HSG Lumdatal

TV Idstein
TSF Heuchelheim
HSG Linden
TuS Holzheim

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16126
           16142

HSG EppLa
TG Kastel

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Lollar/Ruttersh.

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16129
           16159
           14128
           16108
           14151

TV Idstein
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Friedberg
TuS Holzheim
HSG Linden

HSG Hungen/Lich
TSV Griedel
TG Kastel
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Lumdatal

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14141
           14137

TV Hüttenberg II
TSF Heuchelheim

HSG Lollar/Ruttersh.
HSG EppLa

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14140
           16514
           14153
           14113

HSG Hungen/Lich
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Lollar/Ruttersh.
TSV Griedel

TuS Holzheim
HSG Linden
TV Idstein
TSF Heuchelheim

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16110
           14168
           16142

HSG EppLa
HSG Lumdatal
TG Kastel

TG Friedberg
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TV Hüttenberg II
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16129
           16159
           16108
           14137
           14151

TV Idstein
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TuS Holzheim
TSF Heuchelheim
HSG Linden

TV Hüttenberg II
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Lollar/Ruttersh.
HSG Lumdatal
HSG Hungen/Lich

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14128
           16142

TG Friedberg
TG Kastel

TSV Griedel
HSG EppLa

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           16129
           14113
           14150
           16514
           14153
           14168
           14141

TV Idstein
TSV Griedel
HSG Hungen/Lich
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Lollar/Ruttersh.
HSG Lumdatal
TV Hüttenberg II

TG Kastel
HSG EppLa
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSF Heuchelheim
HSG Linden
TG Friedberg
TuS Holzheim

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           16126
           16108
           16142
           16159
           14128
           14137
           14155

HSG EppLa
TuS Holzheim
TG Kastel
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Friedberg
TSF Heuchelheim
HSG Linden

HSG Lumdatal
TV Idstein
TSV Griedel
HSG Lollar/Ruttersh.
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
TV Hüttenberg II

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14128
           16108
           14155
           16159
           14113

TG Friedberg
TuS Holzheim
HSG Linden
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSV Griedel

HSG Hungen/Lich
TG Kastel
TV Idstein
TV Hüttenberg II
HSG Lumdatal

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16110
           14137

HSG EppLa
TSF Heuchelheim

HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Lollar/Ruttersh.
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14154
           14150
           14153
           16108
           16129
           16514
           14141

HSG Lumdatal
HSG Hungen/Lich
HSG Lollar/Ruttersh.
TuS Holzheim
TV Idstein
HSG Goldstein/Schwanh.
TV Hüttenberg II

TG Kastel
HSG EppLa
TG Friedberg
HSG Linden
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSV Griedel
TSF Heuchelheim

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           14113
           14154
           14128
           16159
           16126
           14137

TSV Griedel
HSG Lumdatal
TG Friedberg
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG EppLa
TSF Heuchelheim

HSG Hungen/Lich
HSG Goldstein/Schwanh.
TV Hüttenberg II
TuS Holzheim
HSG Lollar/Ruttersh.
TV Idstein

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            16142 TG Kastel HSG Linden  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16129
           14141
           16514
           14155

TV Idstein
TV Hüttenberg II
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Linden

TG Friedberg
HSG EppLa
TG Kastel
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14153
           14140
           16108

HSG Lollar/Ruttersh.
HSG Hungen/Lich
TuS Holzheim

TSV Griedel
HSG Lumdatal
TSF Heuchelheim
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           14154
           16110
           14128
           16142
           16129
           14141
           14153
           16108
           14151
           16159
           14113
           14168
           16514
           14140
           16126
           14128
           16142
           14155
           16108
           16129
           14141
           14153
           16159
           14137
           14113
           14154
           16514
           14140
           14153
           16110
           14137
           16159
           14151
           16108

HSG Lumdatal
HSG EppLa
TG Friedberg
TG Kastel
TV Idstein
TV Hüttenberg II
HSG Lollar/Ruttersh.
TuS Holzheim
HSG Linden
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSV Griedel
HSG Lumdatal
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
HSG EppLa
TG Friedberg
TG Kastel
HSG Linden
TuS Holzheim
TV Idstein
TV Hüttenberg II
HSG Lollar/Ruttersh.
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSF Heuchelheim
TSV Griedel
HSG Lumdatal
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
HSG Lollar/Ruttersh.
HSG EppLa
TSF Heuchelheim
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Linden
TuS Holzheim

HSG Lollar/Ruttersh.
TV Idstein
TuS Holzheim
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSV Griedel
HSG Lumdatal
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG EppLa
TG Friedberg
TSF Heuchelheim
TuS Holzheim
TV Idstein
TV Hüttenberg II
HSG Lollar/Ruttersh.
HSG Linden
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSF Heuchelheim
TSV Griedel
HSG Lumdatal
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
TG Kastel
HSG EppLa
TG Friedberg
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Linden
TuS Holzheim
TV Idstein
TV Hüttenberg II
TSF Heuchelheim
TSV Griedel
HSG Lumdatal
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 11:28 | Seite 6 von 9



HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           16129
           14141
           14128
           14113
           14168
           16514
           14140
           14153
           14141
           16126
           16126
           14128
           14137
           16159
           14155
           16108
           16142
           14113
           14154
           16514
           14140
           14153
           14141
           16129
           14140

TV Idstein
TV Hüttenberg II
TG Friedberg
TSV Griedel
HSG Lumdatal
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
HSG Lollar/Ruttersh.
TV Hüttenberg II
HSG EppLa
HSG EppLa
TG Friedberg
TSF Heuchelheim
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Linden
TuS Holzheim
TG Kastel
TSV Griedel
HSG Lumdatal
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
HSG Lollar/Ruttersh.
TV Hüttenberg II
TV Idstein
HSG Hungen/Lich

HSG Lollar/Ruttersh.
TG Kastel
HSG EppLa
TG Friedberg
TSF Heuchelheim
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Linden
TuS Holzheim
TV Idstein
TG Kastel
TSV Griedel
HSG Lumdatal
HSG Goldstein/Schwanh.
HSG Hungen/Lich
HSG Lollar/Ruttersh.
TV Hüttenberg II
TV Idstein
TG Kastel
HSG EppLa
TG Friedberg
TSF Heuchelheim
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG Linden
TuS Holzheim
TG Kastel
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

14113 August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straße, 35510 Butzbach

14128 Halle am Seebach
Ockstädter Straße 11-13, 61169 Friedberg

14137 Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim

14140 Schäferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

14141 Sporthalle Hüttenberg
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg

14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

14151 Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden
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HHV 2020/2021

Männer Landesliga - Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14153 Sporthalle Lollar-Süd
Schwimmbadstraße 11, 35457 Lollar

14154 Sph. C.-v.-Brent.-Sch. Lollar
Ostendstr., 35457 Lollar-Nord

14155 Sporthalle Lützellinden
Sportplatzstraße, 35398 Gießen

14168 Lumdatalhalle Rabenau
Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf

16108 Sportzentrum
Zum Wasserwäldchen, 65582 Diez

16110 Schul- und Sportzentrum Bienroth
Bergstraße 40, 65817 Eppstein

16126 Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim

16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein

16142 Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim

16159 Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz
Klarenthaler Straße, 65197 Wiesbaden

16514 Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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